
Pag. 1 di 1 
Ispettorato territoriale del lavoro di Piacenza ViaR.Boselli,59/63 CAP 29122 E-mail: ITL.Piacenza@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it  Tel. 0523-339711 PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

 

 
Ispettorato territoriale del lavoro di Piacenza 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

IL DIRIGENTE 

Vista la determina a contrarre prot. n. 0104 del 18/09/2023 e la conseguente procedura di richiesta di offerte 

sul mercato elettronico della pubblica amministrazione ( RdO 3722291) per la fornitura di WEBCAM E 

ALTOPARLANTI PER PC;  

Viste le offerte economiche pervenute sul portale del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA);  

CONSIDERATO che l’offerta di € 249,48 (IVA esclusa) , risultata  valida e congrua,  è stata presentata dalla 

ditta CARTO COPY SERVICE SRL, con sede in Via Adolfo Omodeo 21   – 00179 ROMA (RM), Codice Fiscale 

04864781002; 

Preso atto della validità del DURC della ditta al 28/01/2024; 

Considerato che sul conto U.1.03.01.02.006.001 “Materiale Informatico” del bilancio 2023 dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro è stato riportato  l’impegno di spesa n. 55/2023 ; 

Considerato di procedere alla stipula del contratto 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’aggiudicazione della RdO N. 3722291   alla ditta  CARTO COPY SERVICE SRL, con sede in Via 

Adolfo Omodeo 21   – 00179 ROMA (RM), Codice Fiscale 04864781002, per l’importo  di  € 249,48  (IVA 

esclusa) e di procedere alla stipula del contratto; 

La spesa graverà sul conto U.1.03.01.02.006.001 “Materiale Informatico”  del bilancio dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro ; 

Il CIG assegnato al presente atto è il n. ZE83C44175 .Il pagamento verrà effettuato mediante bonifico 
bancario o postale su conto dedicato ai sensi della Legge 13/08/2012 n.136 (tracciabilità dei pagamenti). 

La presente determina verrà pubblicata sul sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – sezione amministrazione 
trasparente. Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il dott. Alessandro Millo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Dott. Alessandro Millo 


		2023-10-16T11:07:33+0200
	Alessandro Millo


		2023-10-16T12:45:02+0200
	Piacenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PC.DETERMINE.R.0000126.16-10-2023




